



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230127001

Câmara Municipal de Jacundá

RESPONSÁVEL :

NOME: CARLOS AUGUSTO DA SILVA LIMA

PROPONENTE :

NOME: D W PAIVA BRITO EIRELI

ENDEREÇO : RUA ELETRONORTE 142

BAIRRO : PALMARES CIDADE : Jacundá - PA

CNPJ : 13.031.234/0001-48

O município de Jacundá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Jacundá.

Jacundá, 27 de Janeiro de 2023

CARLOS AUGUSTO DA SILVA LIMA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10172	AÇUCAR CRISTALIZADO COR BRANCA PACOTE 2KG	hipercolor	550,000	UNIDADE	8,390	4614,50
10174	FLOCÃO DE ARROZ PACOTE COM 500G	rainha	132,000	UNIDADE	3,570	471,24
10175	FLOCÃO DE MILHO PACOTE COM 500 G	simpia	132,000	UNIDADE	2,730	360,36
10176	LEITE EM PÓ INTEGRAL C/400 G	cogl	330,000	UNIDADE	17,290	5705,70
10177	PRESUNTO COZIDO E FATIADO 1 KG	dalia	220,000	UNIDADE	25,900	5698,00
10178	POLPA DE FRUTA DE CUPUAÇU 1KG	sabor regional	132,000	UNIDADE	16,900	2230,80
10179	POLPA DE FRUTA DE GRAVIOLA 1KG	sabor regional	132,000	UNIDADE	19,900	2626,80
10180	POLPA DE FRUTA DE ABACAXI 1KG	sabor regional	132,000	UNIDADE	9,790	1292,28
10181	POLPA DE FRUTA DE ACEROLA 1KG	sabor regional	132,000	UNIDADE	9,790	1292,28
10182	POLPA DE FRUTA DE GOIABA 1KG	sabor regional	132,000	UNIDADE	9,790	1292,28
10183	POLPA DE FRUTA DE MARACUJÁ 1KG	sabor regional	132,000	UNIDADE	22,990	3034,68
10184	QUEIJO MUSSARELA 1KG	paiva	110,000	UNIDADE	39,200	4312,00
85	REFRIGERANTE GARRAFA 2 LITROS	coca cola	220,000	UNIDADE	10,190	2241,80
10185	TROCA DE AGUA GARRAÇÃO DE 20 LITROS	nossa agua	660,000	UNIDADE	12,000	7920,00
65	AGUA MINERAL SEM GÁS GARRAFA 500ML	nossa agua	1100,000	UNIDADE	1,200	1320,00
10186	BISCOITO CREAM CRACKER A MANTEIGA PACOTE 400G	cream cracker	198,000	UNIDADE	6,990	1384,02
10187	CAFE TORRADO E MOIDO FECHADO A VÁCUO 500G	marata	550,000	UNIDADE	8,190	4504,50
10188	GENGIBRE P/CHA 1KG	paiva	66,000	UNIDADE	9,100	600,60
74	GOMA DE MANDIOCA HIDRATADA PACOTE 500G	paiva	220,000	UNIDADE	7,330	1612,60
76	MARGARINA CREMOSA COM SAL POTE 500G	delicia	176,000	UNIDADE	10,260	1805,76
10189	ACHOCOLATADO TODDY 800G	toddy	550,000	UNIDADE	16,830	9256,50
10190	CARTELA C/OVOS 30X1	paiva	660,000	UNIDADE	19,300	12738,00
10192	ENROLADINHO DE QUEIJO	d.w paiva	2200,000	UNIDADE	2,000	4400,00
10193	BOLOS DIVERSOS	d.w paiva	220,000	UNIDADE	3,000	660,00
<i>Especificação : Bolo com confeito, sabores diversos, FATIA.</i>						
10194	BOLO CASEIRO DIVERSOS	d.w paiva	220,000	UNIDADE	3,000	660,00
<i>Especificação : FATIA</i>						
10195	PAO FRANCES	d.w paiva	6600,000	UNIDADE	0,750	4950,00
10196	PÃO DOCE	d.w paiva	6600,000	UNIDADE	1,500	9900,00
10197	PAO DE QUEIJO	d.w paiva	6600,000	UNIDADE	1,500	9900,00
10198	BISCOITO DE QUEIJO	d.w paiva	1760,000	UNIDADE	2,000	3520,00
10199	PIZZA FATIA	d.w paiva	550,000	UNIDADE	2,000	1100,00
10201	SALGADO EMPADA DE FRANGO	d.w paiva	880,000	UNIDADE	7,000	6160,00
10202	SALGADO PASTEL DE CARNE FRITO	d.w paiva	880,000	UNIDADE	5,000	4400,00
10203	SALGADO COXINHA DE FRANGO FRITO	d.w paiva	770,000	UNIDADE	5,000	3850,00
10204	SALGADO PASTEL DE QUEIJO COM PRESUNTO	d.w paiva	770,000	UNIDADE	5,000	3850,00
10205	CHIPA BISCOITO	d.w paiva	6600,000	UNIDADE	2,000	13200,00
20252	CANELA EM CASA PARA CHÁ 15 GRAMAS	bom gosto	2200,000	PACOTE	2,630	5786,00
10211	CERA LIQUIDA COR VERMELHA	politriz	2200,000	UNIDADE	5,630	12386,00
44	ESPONJA EM ESPUMA DUPLA A FACE	wist	440,000	UNIDADE	0,790	347,60
10212	LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA 500 ML	veja	880,000	UNIDADE	7,590	6679,20
10213	SABAO EM PO COM TENSOATIVO BIODEGRADAVEL	brilhante	440,000	UNIDADE	7,370	3242,80
10214	AGUA SANITARIA USO DOMESTICO 1 LITRO	economia	1100,000	UNIDADE	2,880	3168,00



36	ALCOOL EM GEL 500ML	nobre	440,000	UNIDADE	5,000	2200,00
10215	DESINFETANTE LIQUIDO, A BASE DE EUCALIPTO	lava bem	440,000	UNIDADE	3,780	1663,20
10216	DESODORIZADOR DE AR	sooma	440,000	UNIDADE	14,890	6541,60
41	DESODORIZADOR EM PEDRA, PARA VASO SANITARIO	bom ar	1100,000	UNIDADE	3,100	3410,00

Especificação : DESODORIZADOR EM PEDRA PARA VASO SANITARIO, HIGIENIZANTE, PODER BACTERICIDA, FRAGANCIA AGRADAVEL, REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, EMBALAGEM CAIXA CONTENDO 01(UM) REFIL NÃO INFERIOR A 30 GRAMAS E NÃO SUPERIOR A 50 GRAMAS

10217	ESPONJA DE LÃ DE AÇO	assolan	770,000	UNIDADE	2,350	1809,50
10218	INSETICIDA EM AEROSOL	baygon	106,000	UNIDADE	12,880	1365,28
10219	LIMPA MOVEL DE MADEIRA A BASE DE OLEO DE PEROBA 200ML	oié	212,000	UNIDADE	9,790	2075,48
10220	LIMPA VIDRO LIQUIDO CONFORME NORMA ASTM D-1681 500ML	fuja	212,000	UNIDADE	7,690	1630,28
10221	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES PICOTADA PACOTE 4X1	personal	3300,000	UNIDADE	4,690	15477,00
10222	SABAO EM BARRA DE 200 G	xpe	27,000	UNIDADE	4,390	118,53

Especificação : PACOTE 5X1

10223	DETERGENTE LIQUIDO BIODEGRADAVEL	lava bem	440,000	UNIDADE	2,490	1095,60
10224	ALCOOL 70%	nobre	528,000	UNIDADE	8,110	4282,08
61	TOALHA DE PANO PEQUENO PARA COZINHA	emilly	110,000	UNIDADE	7,330	806,30
10206	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200 ML	kepocopo	1650,000	UNIDADE	6,590	10873,50
63	VASSOURA PIÇAVA COM CABO	preciosa	55,000	UNIDADE	15,900	874,50
62	VASSOURA NYLON PELO COM CABO	preciosa	55,000	UNIDADE	13,760	756,80
10210	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL 30L	fortlev	2200,000	UNIDADE	4,290	9438,00
10207	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL 50L	fortlev	4400,000	UNIDADE	4,530	19932,00
10208	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL 100L	fortlev	2640,000	UNIDADE	4,080	10771,20
10209	COPO DESCARTAVEL PARA CAFÉ 50ML	kepocopo	3300,000	UNIDADE	2,690	8877,00
86	BALDE PLASTICO, EM POLIETILENO ALÇA EM AÇO ZINCADO	terraplast	44,000	UNIDADE	14,270	627,88

Especificação : CPACIDADE DE 20 LITROS, RESISTENCIA A IMPACTO, PAREDES E FUNDOS REFORÇADOS, ALÇA EM AÇO ZINCADO. O PRODUTO DEVERA TER ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES SOBRE A CAPACIDADE

45	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSOES DE 40X60CM	união textil	220,000	UNIDADE	3,200	704,00
51	PANO DE CHÃO 70X50CM	união textil	220,000	UNIDADE	6,390	1405,80
55	RODO PLASTICO 40CM COM CABO	preciosa	44,000	UNIDADE	11,390	501,16
56	RODO PLASTICO 50CM COM CABO	preciosa	44,000	UNIDADE	20,760	913,44
30292	SONHO	d.w paiva	2420,000	UNIDADE	1,750	4235,00
30295	ROSQUINHA FRITA	d.w paiva	2420,000	UNIDADE	1,500	3630,00
30296	MOUSE MARACUJÁ	d.w paiva	2420,000	UNIDADE	5,000	12100,00
30297	PUDIM FATIA	d.w paiva	2420,000	UNIDADE	5,000	12100,00
30298	BROTINHO DE PIZZA	d.w paiva	2420,000	UNIDADE	6,000	14520,00
30299	PÃO DE ALHO	d.w paiva	2420,000	UNIDADE	5,000	12100,00

Total : 341319,43

Condições de pagamento :	CONFORME COMBINADO
Prazo de entrega :	CONFORME COMBINADO
Validade da proposta :	90 dias.
Valor por extenso :	trezentos e quarenta e um mil trezentos e dezenove reais e quarenta e três centavos

Data : 03/03/2023

carimbo e assinatura
 DW Paiva Brito Eirel
 ISC 153245344
 CNPJ 13.031.234/0001-48



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230127001

Câmara Municipal de Jacundá

RESPONSÁVEL :

NOME: CARLOS AUGUSTO DA SILVA LIMA

PROPONENTE :

NOME: E DE C LACERDA

ENDEREÇO : AV CRISTO REI, S/N.

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Jacundá - PA

CNPJ : 03.344.507/0001-50

O município de Jacundá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Jacundá.

Jacundá, 27 de Janeiro de 2023

CARLOS AUGUSTO DA SILVA LIMA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10172	AÇUCAR CRISTALIZADO COR BRANCA PACOTE 2KG		550,000	UNIDADE	8,500	4675,00
10174	FLOCÃO DE ARROZ PACOTE COM 500G		132,000	UNIDADE	3,700	488,40
10175	FLOCÃO DE MILHO PACOTE COM 500 G		132,000	UNIDADE	2,900	382,80
10176	LEITE EM PÓ INTEGRAL C/400 G		330,000	UNIDADE	18,000	5940,00
10177	PRESUNTO COZIDO E FATIADO 1 KG		220,000	UNIDADE	26,200	5764,00
10178	POLPA DE FRUTA DE CUPUAÇU 1KG		132,000	UNIDADE	17,400	2296,80
10179	POLPA DE FRUTA DE GRAVIOLA 1KG		132,000	UNIDADE	21,000	2772,00
10180	POLPA DE FRUTA DE ABACAXI 1KG		132,000	UNIDADE	10,000	1320,00
10181	POLPA DE FRUTA DE ACEROLA 1KG		132,000	UNIDADE	10,000	1320,00
10182	POLPA DE FRUTA DE GOIABA 1KG		132,000	UNIDADE	10,000	1320,00
10183	POLPA DE FRUTA DE MARACUJÁ 1KG		132,000	UNIDADE	23,400	3088,80
10184	QUEIJO MUSSARELA 1KG		110,000	UNIDADE	38,400	4224,00
85	REFRIGERANTE GARRAFA 2 LITROS		220,000	UNIDADE	9,800	2156,00
10185	TROCA DE AGUA GARRAFAO DE 20 LITROS		660,000	UNIDADE	12,750	8415,00
65	AGUA MINERAL SEM GÁS GARRAFA 500ML		1100,000	UNIDADE	1,500	1650,00
10186	BISCOITO CREAM CRACKER A MANTEIGA PACOTE 400G		198,000	UNIDADE	7,200	1425,60
10187	CAFE TORRADO E MOIDO FECHADO A VÁCUO 500G		550,000	UNIDADE	8,500	4675,00
10188	GENGIBRE P/CHA 1KG		66,000	UNIDADE	10,350	683,10
74	GOMA DE MANDIOCA HIDRATADA PACOTE 500G		220,000	UNIDADE	7,600	1672,00
76	MARGARINA CREMOSA COM SAL POTE 500G		176,000	UNIDADE	1,500	264,00
10189	ACHOCOLATADO TODDY 800G		550,000	UNIDADE	17,200	9460,00
10190	CARTELA C/OVOS 30X1		660,000	UNIDADE	19,700	13002,00
10192	ENROLADINHO DE QUEIJO		2200,000	UNIDADE	2,500	5500,00
10193	BOLOS DIVERSOS		220,000	UNIDADE	3,500	770,00
Especificação : Bolo com confeito, sabores diversos, FATIA.						
10194	BOLO CASEIRO DIVERSOS		220,000	UNIDADE	3,500	770,00
Especificação : FATIA						
10195	PAO FRANCES		6600,000	UNIDADE	1,000	6600,00
10196	PÃO DOCE		6600,000	UNIDADE	1,750	11550,00
10197	PAO DE QUEIJO		6600,000	UNIDADE	1,750	11550,00
10198	BISCOITO DE QUEIJO		1760,000	UNIDADE	2,500	4400,00
10199	PIZZA FATIA		550,000	UNIDADE	2,500	1375,00
10201	SALGADO EMPADA DE FRANGO		880,000	UNIDADE	7,500	6600,00
10202	SALGADO PASTEL DE CARNE FRITO		880,000	UNIDADE	5,500	4840,00
10203	SALGADO COXINHA DE FRANGO FRITO		770,000	UNIDADE	5,500	4235,00
10204	SALGADO PASTEL DE QUEIJO COM PRESUNTO		770,000	UNIDADE	5,500	4235,00
10205	CHIPA BISCOITO		6600,000	UNIDADE	2,500	16500,00
20252	CANELA EM CASA PARA CHÁ 15 GRAMAS		2200,000	PACOTE	3,000	6600,00
10211	CERA LIQUIDA COR VERMELHA		2200,000	UNIDADE	6,000	13200,00
44	ESPONJA EM ESPUMA DUPLA A FACE		440,000	UNIDADE	1,000	440,00
10212	LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA 500 ML		880,000	UNIDADE	8,000	7040,00
10213	SABAO EM PO COM TENSOATIVO BIODEGRADAVEL		440,000	UNIDADE	7,700	3388,00
10214	AGUA SANITARIA USO DOMESTICO 1 LITRO		1100,000	UNIDADE	3,150	3465,00



36	ALCOOL EM GEL 500ML	440,000	UNIDADE	5,500	2420,00
10215	DESINFETANTE LIQUIDO, A BASE DE EUCALIPTO	440,000	UNIDADE	4,000	1760,00
10216	DESODORIZADOR DE AR	440,000	UNIDADE	15,500	6820,00
41	DESODORIZADOR EM PEDRA, PARA VASO SANITARIO	1100,000	UNIDADE	3,600	3960,00
Especificação : DESODORIZADOR EM PEDRA PARA VASO SANITARIO, HIGIENIZANTE, PODER BACTERICIDA, FRAGANCIA AGRADAVEL REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. EMBALAGEM CAIXA CONTENDO 01(UM) REFIL NÃO INFERIOR A 30 GRAMAS E NÃO SUPERIOR A 50 GRAMAS					
10217	ESPONJA DE Lã DE AÇO	770,000	UNIDADE	2,700	2079,00
10218	INSETICIDA EM AEROSOL	106,000	UNIDADE	13,500	1431,00
10219	LIMPA MOVEL DE MADEIRA A BASE DE OLEO DE PEROBA 200ML	212,000	UNIDADE	10,000	2120,00
10220	LIMPA VIDRO LIQUIDO CONFORME NORMA ASTM D-1681 500ML	212,000	UNIDADE	8,500	1802,00
10221	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES PICOTADA PACOTE 4X1	3300,000	UNIDADE	4,700	15510,00
10222	SABAO EM BARRA DE 200 G	27,000	UNIDADE	4,600	124,20
Especificação : PACOTE 5X1					
10223	DETERGENTE LIQUIDO BIODEGRADAVEL	440,000	UNIDADE	2,700	1188,00
10224	ALCOOL 70%	528,000	UNIDADE	8,500	4488,00
61	TOALHA DE PANO PEQUENO PARA COZINHA	110,000	UNIDADE	7,600	836,00
10206	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200 ML	1650,000	UNIDADE	6,700	11055,00
63	VASSOURA PIAÇA COM CABO	55,000	UNIDADE	16,500	907,50
62	VASSOURA NYLON PELO COM CABO	55,000	UNIDADE	14,200	781,00
10210	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL 30L	2200,000	UNIDADE	4,600	10120,00
10207	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL 50L	4400,000	UNIDADE	4,700	20680,00
10208	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL 100L	2640,000	UNIDADE	4,500	11880,00
10209	COPO DESCARTAVEL PARA CAFÉ 50ML	3300,000	UNIDADE	3,200	10560,00
86	BALDE PLASTICO, EM POLIETILENO ALÇA EM AÇO ZINCADO	44,000	UNIDADE	15,000	660,00

Especificação : CPACIDADE DE 20 LITROS, RESISTENCIA A IMPACTO, PAREDES E FUNDOS REFORÇADOS, ALÇA EM AÇO ZINCADO. O PRODUTO DEVERA TER ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES SOBRE A CAPACIDADE

45	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSOES DE 40X60CM	220,000	UNIDADE	3,400	748,00
51	PANO DE CHÃO 70X50CM	220,000	UNIDADE	6,700	1474,00
55	RODO PLASTICO 40CM COM CABO	44,000	UNIDADE	11,800	519,20
56	RODO PLASTICO 50CM COM CABO	44,000	UNIDADE	21,400	941,60
30292	SONHO	2420,000	UNIDADE	2,000	4840,00
30295	ROSQUINHA FRITA	2420,000	UNIDADE	2,000	4840,00
30296	MOUSE MARACUJÁ	2420,000	UNIDADE	5,500	13310,00
30297	PUDIM FATIA	2420,000	UNIDADE	5,500	13310,00
30298	BROTINHO DE PIZZA	2420,000	UNIDADE	6,500	15730,00
30299	PÃO DE ALHO	2420,000	UNIDADE	5,500	13310,00
Total :					370257,00

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta : dias.

Valor por extenso :

Data : 04/03

E. de C. Lacerda
 carimbo e assinatura
E. DE C. LACERDA-ME
 CNPJ: 03.344.507/0001-50



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230127001

Câmara Municipal de Jacundá

RESPONSÁVEL :

NOME: CARLOS AUGUSTO DA SILVA LIMA

PROPONENTE :

NOME: C S CORDEIRO

ENDEREÇO : AVENIDA CRISTO REI 298

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Jacundá - PA

CNPJ : 11.474.679/0001-77

O município de Jacundá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Jacundá.

Jacundá, 27 de Janeiro de 2023

CARLOS AUGUSTO DA SILVA LIMA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10172	AÇUCAR CRISTALIZADO COR BRANCA PACOTE 2KG	c.s cordeiro	550,000	UNIDADE	7,990	4394,50
10174	FLOCÃO DE ARROZ PACOTE COM 500G	c.s cordeiro	132,000	UNIDADE	3,390	447,48
10175	FLOCÃO DE MILHO PACOTE COM 500 G	c.s cordeiro	132,000	UNIDADE	3,100	409,20
10176	LEITE EM PÓ INTEGRAL C/400 G	c.s cordeiro	330,000	UNIDADE	17,500	5775,00
10177	PRESUNTO COZIDO E FATIADO 1 KG	c.s cordeiro	220,000	UNIDADE	26,000	5720,00
10178	POLPA DE FRUTA DE CUPUAÇU 1KG	c.s cordeiro	132,000	UNIDADE	17,000	2244,00
10179	POLPA DE FRUTA DE GRAVIOLA 1KG	c.s cordeiro	132,000	UNIDADE	20,300	2679,60
10180	POLPA DE FRUTA DE ABACAXI 1KG	c.s cordeiro	132,000	UNIDADE	9,600	1267,20
10181	POLPA DE FRUTA DE ACEROLA 1KG	c.s cordeiro	132,000	UNIDADE	9,600	1267,20
10182	POLPA DE FRUTA DE GOIABA 1KG	c.s cordeiro	132,000	UNIDADE	9,600	1267,20
10183	POLPA DE FRUTA DE MARACUJÁ 1KG	c.s cordeiro	132,000	UNIDADE	23,000	3036,00
10184	QUEIJO MUSSARELA 1KG	c.s cordeiro	110,000	UNIDADE	38,990	4288,90
85	REFRIGERANTE GARRAFA 2 LITROS	c.s cordeiro	220,000	UNIDADE	9,990	2197,80
10185	TROCA DE AGUA GARRAFAO DE 20 LITROS	c.s cordeiro	660,000	UNIDADE	12,300	8118,00
65	AGUA MINERAL SEM GÁS GARRAFA 500ML	c.s cordeiro	1100,000	UNIDADE	1,490	1639,00
10186	BISCOITO CREAM CRACKER A MANTEIGA PACOTE 400G	c.s cordeiro	198,000	UNIDADE	7,000	1386,00
10187	CAFE TORRADO E MOIDO FECHADO A VÁCUO 500G	c.s cordeiro	550,000	UNIDADE	8,350	4592,50
10188	GENGIBRE P/CHA 1KG	c.s cordeiro	66,000	UNIDADE	8,500	561,00
74	GOMA DE MANDIOCA HIDRATADA PACOTE 500G	c.s cordeiro	220,000	UNIDADE	7,490	1647,80
76	MARGARINA CREMOSA COM SAL POTE 500G	c.s cordeiro	176,000	UNIDADE	10,700	1883,20
10189	ACHOCOLATADO TODDY 800G	c.s cordeiro	550,000	UNIDADE	17,000	9350,00
10190	CARTELA C/OVOS 30X1	c.s cordeiro	660,000	UNIDADE	19,500	12870,00
10192	ENROLADINHO DE QUEIJO	c.s cordeiro	2200,000	UNIDADE	2,350	5170,00
10193	BOLOS DIVERSOS	c.s cordeiro	220,000	UNIDADE	3,500	770,00
Especificação : Bolo com confeite, sabores diversos, FATIA.						
10194	BOLO CASEIRO DIVERSOS	c.s cordeiro	220,000	UNIDADE	3,500	770,00
Especificação : FATIA						
10195	PAO FRANCES	c.s cordeiro	6600,000	UNIDADE	1,000	6600,00
10196	PÃO DOCE	c.s cordeiro	6600,000	UNIDADE	1,500	9900,00
10197	PAO DE QUEIJO	c.s cordeiro	6600,000	UNIDADE	1,500	9900,00
10198	BISCOITO DE QUEIJO	c.s cordeiro	1760,000	UNIDADE	2,000	3520,00
10199	PIZZA FATIA	c.s cordeiro	550,000	UNIDADE	2,000	1100,00
10201	SALGADO EMPADA DE FRANGO	c.s cordeiro	880,000	UNIDADE	6,500	5720,00
10202	SALGADO PASTEL DE CARNE FRITO	c.s cordeiro	880,000	UNIDADE	4,500	3960,00
10203	SALGADO COXINHA DE FRANGO FRITO	c.s cordeiro	770,000	UNIDADE	4,500	3465,00
10204	SALGADO PASTEL DE QUEIJO COM PRESUNTO	c.s cordeiro	770,000	UNIDADE	5,000	3850,00
10205	CHIPA BISCOITO	c.s cordeiro	6600,000	UNIDADE	2,000	13200,00
20252	CANELA EM CASA PARA CHÁ 15 GRAMAS	c.s cordeiro	2200,000	PACOTE	2,500	5500,00
10211	CERA LIQUIDA COR VERMELHA	c.s cordeiro	2200,000	UNIDADE	5,500	12100,00
44	ESPONJA EM ESPUMA DUPLA A FACE	c.s cordeiro	440,000	UNIDADE	9,000	3960,00
10212	LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA 500 ML	c.s cordeiro	880,000	UNIDADE	7,700	6776,00
10213	SABAO EM PÓ COM TENSIOATIVO BRIODEGRDAVEL	c.s cordeiro	440,000	UNIDADE	7,500	3300,00
10214	AGUA SANITARIA USO DOMESTICO 1 LITRO	c.s cordeiro	1100,000	UNIDADE	3,000	3300,00



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230127001

Câmara Municipal de Jacundá

RESPONSÁVEL :

NOME: CARLOS AUGUSTO DA SILVA LIMA

PROPONENTE :

NOME: R. C. BASTOS COMERCIO

ENDEREÇO : RUA ALACID NUNES SN

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Jacundá - PA

CNPJ : 26.797.285/0001-27

O município de Jacundá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Jacundá.

Jacundá, 27 de Janeiro de 2023

CARLOS AUGUSTO DA SILVA LIMA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10172	AÇUCAR CRISTALIZADO COR BRANCA PACOTE 2KG		550,000	UNIDADE	0,000	0,00
10174	FLOCÃO DE ARROZ PACOTE COM 500G		132,000	UNIDADE	0,000	0,00
10175	FLOCÃO DE MILHO PACOTE COM 500 G		132,000	UNIDADE	0,000	0,00
10176	LEITE EM PÓ INTEGRAL C/400 G		330,000	UNIDADE	0,000	0,00
10177	PRESUNTO COZIDO E FATIADO 1 KG		220,000	UNIDADE	0,000	0,00
10178	POLPA DE FRUTA DE CUPUAÇU 1KG		132,000	UNIDADE	0,000	0,00
10179	POLPA DE FRUTA DE GRAVIOLA 1KG		132,000	UNIDADE	0,000	0,00
10180	POLPA DE FRUTA DE ABACAXI 1KG		132,000	UNIDADE	0,000	0,00
10181	POLPA DE FRUTA DE ACEROLA 1KG		132,000	UNIDADE	0,000	0,00
10182	POLPA DE FRUTA DE GOIABA 1KG		132,000	UNIDADE	0,000	0,00
10183	POLPA DE FRUTA DE MARACUJÁ 1KG		132,000	UNIDADE	0,000	0,00
10184	QUEIJO MUSSARELA 1KG		110,000	UNIDADE	0,000	0,00
85	REFRIGERANTE GARRAFA 2 LITROS	PAN. DISNEY	220,000	UNIDADE	11,000	2420,00
10185	TROCA DE AGUA GARRAFAO DE 20 LITROS		660,000	UNIDADE	0,000	0,00
65	AGUA MINERAL SEM GÁS GARRAFA 500ML	PAN. DISNEY	1100,000	UNIDADE	2,000	2200,00
10186	BISCOITO CREAM CRACKER A MANTEIGA PACOTE 400G		198,000	UNIDADE	0,000	0,00
10187	CAFE TORRADO E MOIDO FECHADO A VÁCUO 500G		550,000	UNIDADE	0,000	0,00
10188	GENGIBRE P/CHA 1KG		66,000	UNIDADE	0,000	0,00
74	GOMA DE MANDIOCA HIDRATADA PACOTE 500G		220,000	UNIDADE	0,000	0,00
76	MARGARINA CREMOSA COM SAL POTE 500G		176,000	UNIDADE	0,000	0,00
10189	ACHOCOLATADO TODDY 800G		550,000	UNIDADE	0,000	0,00
10190	CARTELA C/OVOS 30X1		660,000	UNIDADE	0,000	0,00
10192	ENROLADINHO DE QUEIJO	PAN. DISNEY	2200,000	UNIDADE	1,500	3300,00
10193	BOLOS DIVERSOS	PAN. DISNEY	220,000	UNIDADE	2,000	440,00
<i>Especificação : Bolo com confeito, sabores diversos, FATIA.</i>						
10194	BOLO CASEIRO DIVERSOS	PAN. DISNEY	220,000	UNIDADE	2,000	440,00
<i>Especificação : FATIA</i>						
10195	PAO FRANCES	PAN. DISNEY	6600,000	UNIDADE	0,750	4950,00
10196	PÃO DOCE	PAN. DISNEY	6600,000	UNIDADE	0,750	4950,00
10197	PAO DE QUEIJO	PAN. DISNEY	6600,000	UNIDADE	1,000	6600,00
10198	BISCOITO DE QUEIJO	PAN. DISNEY	1760,000	UNIDADE	1,000	1760,00
10199	PIZZA FATIA	PAN. DISNEY	550,000	UNIDADE	5,000	2750,00
10201	SALGADO EMPADA DE FRANGO	PAN. DISNEY	880,000	UNIDADE	4,000	3520,00
10202	SALGADO PASTEL DE CARNE FRITO	PAN. DISNEY	880,000	UNIDADE	3,500	3080,00
10203	SALGADO COXINHA DE FRANGO FRITO	PAN. DISNEY	770,000	UNIDADE	3,500	2695,00
10204	SALGADO PASTEL DE QUEIJO COM PRESUNTO	PAN. DISNEY	770,000	UNIDADE	3,500	2695,00
10205	CHIPA BISCOITO	PAN. DISNEY	6600,000	UNIDADE	1,000	6600,00
20252	CANELA EM CASA PARA CHÁ 15 GRAMAS		2200,000	PACOTE	0,000	0,00
10211	CERA LIQUIDA COR VERMELHA		2200,000	UNIDADE	0,000	0,00
44	ESPONJA EM ESPUMA DUPLA A FACE		440,000	UNIDADE	0,000	0,00
10212	LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA 500 ML		880,000	UNIDADE	0,000	0,00
10213	SABAO EM PO COM TENSOATIVO BRIODEGRDAVEL		440,000	UNIDADE	0,000	0,00
10214	AGUA SANITARIA USO DOMESTICO 1 LITRO		1100,000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha1



36	ALCOOL EM GEL 500ML							
10215	DESINFETANTE LIQUIDO, A BASE DE EUCALIPTO		440,000	UNIDADE		0,000		0,00
10216	DESODORIZADOR DE AR		440,000	UNIDADE		0,000		0,00
41	DESODORIZADOR EM PEDRA, PARA VASO SANITARIO		440,000	UNIDADE		0,000		0,00
	<i>Especificação : DESODORIZADOR EM PEDRA PARA VASO SANITARIO, HIGIENIZANTE, PODER BACTERICIDA, FRAGANCIA AGRADAVEL, REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, EMBALAGEM CAIXA CONTENDO 01(UM) REFIL NÃO INFERIOR A 30 GRAMAS E NÃO SUPERIOR A 50 GRAMAS</i>		1100,000	UNIDADE		0,000		0,00
10217	ESPONJA DE LÃ DE AÇO							
10218	INSETICIDA EM AEROSOL		770,000	UNIDADE		0,000		0,00
10219	LIMPA MOVEL DE MADEIRA A BASE DE OLEO DE PEROBA 200ML		106,000	UNIDADE		0,000		0,00
10220	LIMPA VIDRO LIQUIDO CONFORME NORMA ASTM D-1681 500ML		212,000	UNIDADE		0,000		0,00
10221	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES PICOTADA PACOTE 4X1		212,000	UNIDADE		0,000		0,00
10222	SABAO EM BARRA DE 200 G		3300,000	UNIDADE		0,000		0,00
	<i>Especificação : PACOTE 5X1</i>		27,000	UNIDADE		0,000		0,00
10223	DETERGENTE LIQUIDO BIODEGRADAVEL							
10224	ALCOOL 70%		440,000	UNIDADE		0,000		0,00
61	TOALHA DE PANO PEQUENO PARA COZINHA		528,000	UNIDADE		0,000		0,00
10206	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200 ML		110,000	UNIDADE		0,000		0,00
63	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO		1650,000	UNIDADE		0,000		0,00
62	VASSOURA NYLON PELO COM CABO		55,000	UNIDADE		0,000		0,00
10210	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL 30L		55,000	UNIDADE		0,000		0,00
10207	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL 50L		2200,000	UNIDADE		0,000		0,00
10208	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL 100L		4400,000	UNIDADE		0,000		0,00
10209	COPO DESCARTAVEL PARA CAFÉ 50ML		2640,000	UNIDADE		0,000		0,00
86	BALDE PLASTICO, EM POLIETILENO ALÇA EM AÇO ZINCADO		3300,000	UNIDADE		0,000		0,00
	<i>Especificação : CPACIDADE DE 20 LITROS, RESISTENCIA A IMPACTO, PAREDES E FUNDOS REFORÇADOS, ALÇA EM AÇO ZINCADO. O PRODUTO DEVERA TER ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES SOBRE A CAPACIDADE</i>		44,000	UNIDADE		0,000		0,00
45	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSOES DE 40X60CM		220,000	UNIDADE		0,000		0,00
51	PANO DE CHÃO 70X50CM		220,000	UNIDADE		0,000		0,00
55	RODO PLASTICO 40CM COM CABO		44,000	UNIDADE		0,000		0,00
56	RODO PLASTICO 50CM COM CABO		44,000	UNIDADE		0,000		0,00
30292	SONHO	PAN. DISNEY	2420,000	UNIDADE		1,500		3630,00
30295	ROSQUINHA FRITA	PAN. DISNEY	2420,000	UNIDADE		1,000		2420,00
30296	MOUSE MARACUJÁ	PAN. DISNEY	2420,000	UNIDADE		4,000		9680,00
30297	PUDIM FATIA	PAN. DISNEY	2420,000	UNIDADE		3,000		7260,00
30298	BROTINHO DE PIZZA	PAN. DISNEY	2420,000	UNIDADE		5,000		12100,00
30299	PÃO DE ALHO	PAN. DISNEY	2420,000	UNIDADE		3,000		7260,00
Total :								90750,00
Condições de pagamento :								
Prazo de entrega :								
Validade da proposta :		dias.						
Valor por extenso :		noventa mil setecentos e cinquenta reais						

Data : 08/03/2023

Ricardo Campos Bastos
carimbo e assinatura

26.797.285/0001-27
R.C Bastos comercio-ME
Rua Alacid Nunes s/nº Centro
CEP 68590-000
Jacundá Pará